お客様各位 価格再改定のお知らせ

拝啓 お客様におかれましては平素より弊館をご利用いただきまして、誠にあ

りがとうございます。

さて、このような折、大変心苦しいお願いとなりますが、提供させていただい

ておりますお食事メニューの価格改定を、２０２４年９月１日より 再度実

施する運びとなりましたことを、ご報告申し上げます。

（※2023年月 8月中までにお申し込み済団体様に関しては従来の価格に

て。）

弊館では、最大限、お客様の安全確保とお食事の提供に尽力して参りました

が、原材料の高騰および感染防止に関わる経費と輸送コストの増大に伴って、

やむなくメニューの価格を再度改定させていただく判断をいたしました。

なお、改定後の価格に関しては、2 枚目の資料をご覧ください。

此度の改定により、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお

詫びいたしますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げま

す。                               敬具

２０２４年９月１日からの新価格に関して

・ハンバーグ弁当：1,000 円税込（改定前） → 1,200 円税込(改定後)

・カツカレー  ：1,000 円税込（改定前） → 1,200 円税込(改定後)

・僧兵弁当うどん：1,250 円税込(改定前)   → 1,450 円税込(改定後)

その他のメニューに関しては、それぞれプラス220円税込みのお値上げと

させていただきます。

2023 年 6 月吉日

三笠観光会館 代表取締役

清水 宗一郎

※若草釜めし、若草釜めし（上）は、２０２４年７月１日より それぞれ

プラス660円税込みのお値上げとさせていただきます。